

**Notek ApS**  
Odinsvej 3, 4220 Korsør  
CVR-nr. 33 24 66 33  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

David Dejligbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Notek ApS  
Odinsvej 3  
4220 Korsør

CVR-nr.: 33 24 66 33  
Stiftet: 14. oktober 2010  
Hjemsted: Sorø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

David Bisgaard Dejligbjerg  
Niklas Bisgaard Dejligbjerg

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

First Nature ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde ejendomsservice, rengøring m.v. for private og for virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.725 t.kr. mod 2.597 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 816 t.kr. mod 932 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.725.033</b>	<b>2.596.678</b>
1 Personaleomkostninger	-2.568.868	-1.348.935
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.573	-44.573
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.111.592</b>	<b>1.203.170</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.799
Andre finansielle indtægter	-3.647	-154
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.525	-9.587
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.085.420</b>	<b>1.196.228</b>
Skat af årets resultat	-268.989	-263.874
<b>Årets resultat</b>	<b>816.431</b>	<b>932.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	180.325	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.075.000
Overføres til overført resultat	136.106	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.646
<b>Disponeret i alt</b>	<b>816.431</b>	<b>932.354</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.884	109.457
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.884</u>	<u>109.457</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.884</u></b>	<b><u>109.457</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.014.583	671.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	73.310
Udsudte skatteaktiver	3.877	0
Andre tilgodehavender	0	2.000
Periodeafgrænsningsposter	21.989	8.603
Tilgodehavender i alt	<u>1.040.449</u>	<u>755.101</u>
Likvide beholdninger	<u>649.290</u>	<u>1.587.368</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.689.739</u></b>	<b><u>2.342.469</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.754.623</u></b>	<b><u>2.451.926</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	137.167	1.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.075.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>717.167</u></b>	<b><u>1.156.061</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.606	30.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	264.695	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	272.866	265.474
Anden gæld	416.289	999.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.037.456</u>	<u>1.295.865</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.037.456</u></b>	<b><u>1.295.865</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.754.623</u></b>	<b><u>2.451.926</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.061	1.075.000	1.156.061
Udloddet udbytte	0	0	-1.075.000	-1.075.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.106	500.000	636.106
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	180.325	0	180.325
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-180.325	0	-180.325
	<b>80.000</b>	<b>137.167</b>	<b>500.000</b>	<b>717.167</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.463.935	1.240.932
Pensioner	59.057	91.970
Andre omkostninger til social sikring	23.383	10.308
Personaleomkostninger i øvrigt	22.493	5.725
	<b>2.568.868</b>	<b>1.348.935</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.188	0
Andre finansielle omkostninger	15.337	9.587
	<b>22.525</b>	<b>9.587</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 41 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med First Nature ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
